Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	 30.09.2016
	п.Плотниково
	 №  15

	О  назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Плотниковского сельского поселения «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

1. Назначить  публичные слушания по  обсуждению проекта решения  Совета Плотниковского сельского поселения «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» согласно приложению №1

2. Публичные слушания  провести 20 октября 2016 года  в Администрации Плотниковского  сельского поселения в 16.00 часов.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения  Совета Плотниковского сельского поселения «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» согласно приложению №2
4. Установить, что учет предложений  по проекту решения  Совета Плотниковского сельского поселения «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» и участие граждан  в его обсуждении принимаются по тел. 39-436, 39-549 Администрации Плотниковского сельского поселения.
5. Настоящее решение, а также результаты публичных слушаний обнародовать в установленном порядке

Глава

Плотниковского сельского поселения                                                               И.С. Грибов

Приложение № 1

 к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от 30.09.2016  № 15

Совет  Плотниковского сельского поселения
Решение

 00.00.2016                                                     проект                                                             № 00
п.Плотниково

   О внесении дополнений и изменений

в решение Совета Плотниковского

сельского поселения от 13.12.2013 №37

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования

«Плотниковское сельское поселение»

Бакчарского района  Томской области»

В соответствии с частью 1 и частью 15 Водного Кодекса Российской Федерации,

           Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области», следующего содержания:

1.1 статью 60 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области дополнить следующими пунктами:

- 7) размещение автозаправочных станций, складов горюче-смазочных материалов (за исключением случаев, если автозаправочные станции, склады горюче-смазочных материалов размещены на территориях портов, судостроительных и судоремонтных организаций, инфраструктуры внутренних водных путей при условии соблюдения требований законодательства в области охраны окружающей среды и настоящего Кодекса), станций технического обслуживания, используемых для технического осмотра и ремонта транспортных средств, осуществление мойки транспортных средств;

- 8) размещение специализированных хранилищ пестицидов и агрохимикатов, применение пестицидов и агрохимикатов;

- 9) сброс сточных, в том числе дренажных, вод;

- 10) разведка и добыча общераспространенных полезных ископаемых (за исключением случаев, если разведка и добыча общерапространенных полезных ископаемых осуществляются пользователями недр, осуществляющими разведку и добычу иных видов полезных ископаемых, в границах предоставленных им в соответствии с законодательством Российской Федерации о недрах горных отводов и (или) геологических отводов на основании утвержденного технического проекта в соответствии со статьей 19.1 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах»).
2. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте  Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  Плотниковского сельского поселения.

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                              И.С.Грибов

Приложение № 2

 к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от 30.09.2016 № 15
СОСТАВ

рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения  Совета Плотниковского сельского поселения «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 13.12.2013 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

Грибов И.С.- Глава Плотниковского сельского поселения, председатель комиссии

Синовец А.В. – управляющий делами Администрации Плотниковского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии

Дьячкова Т.Н. – депутат Совета Плотниковского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Захаров В.К., депутат Совета Плотниковского сельского поселения

Гаврилова Н.Н., депутат Совета Плотниковского сельского поселения

Полынянкин М.Ф., депутат Совета Плотниковского сельского поселения

PAGE
4